令和7年4月24日
会　員　各  位

                                                                　　　東御市商工会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　坂口　晋一
事業所向け健康診断の実施について（ご案内）

陽春の候　会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当会では会員福祉事業の一環として、下記の通り事業所向け健康診断を実施致します。

ご承知の通り、法の定めにより事業主には、従業員の健康管理の面から１年に１回全従業員

の健康診断が義務づけられております。この機会を是非ご利用下さい。

又、同時に成人病予防健康診断も実施致しますので、併せてご利用下さい。
記
（１）実　施　日
	実 施 日
	内　容
	実施時間

	６月１９日（木）
	人間ドックA・B
	午前7時45分～午前11時30分迄

	一般健康診断H
	午後1時30分～午後４時30分迄

	６月２０日（金）
	一般健康診断H
	午前7時45分～午前11時迄

（２）実施場所　田中公民館（八十二銀行田中支店様前）駐車場：ラ・ヴェリテ様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（駐車場は変更になる場合があります）
（３）申込期日　　令和７年５月２０日（火）
（４）申込方法　　健康診断をご希望の事業所様は、定期健康診断申込書と同封致しました氏名連絡票
に必要事項をご記入の上、商工会へ郵送・ＦＡＸ(７５－０８７５)・窓口・メール
（info@tomi-city.jp）でお申し込みください。日程は後日お知らせ致します。
商工会ホームページ内の「健康診断申込」にも掲載していますので、ご活用下さい。

http://www.tomi-city.jp
(５)お支払い　  健康診断終了後、全日本労働福祉協会から受診した人数の料金で、事業所様に請求書 を郵送致しますので、指定先の口座にお振込み下さいます様、お願い申し上げます。（現金でのお支払いは受付けておりません）
健診内容
　　●一般健診　Ｈコース（9,020円）
①医師による診察②身体計測③聴力・視力検査④胸部Ｘ線撮影⑤血圧側定⑥血液検査（貧血検査・
肝機能検査・血中脂質・血糖検査・腎機能・尿酸検査）⑦心電図検査⑨尿検査⑧生活習慣調査
　　●人間ドックＡコース（17,160円）

　　Ｈコースに追加・・眼底・大腸・血液検査（追加　腎臓・膵臓機能　等）
　　●人間ドックＢコース（27,390円）
　　Ａコースに追加・・腫瘍マーカー検査・超音波エコー検査
　　　　●オプション（前立腺腫瘍マーカー・卵巣腫瘍マーカー・眼底検査・追加血液検査・甲状腺検査）
《助成金の申請》東御市国民健康保険・共済加入者
ご希望の方は、定期健康診断等申込書の領収書希望にお名前をご記入ください。お支払いの確認がとれましたら、労働福祉協会から領収書を郵送いたします。

　　　【お問い合わせ】ご不明な点は、お気軽にお問い合わせください。
東御市商工会　ＴＥＬ７５－５５３６　ＦＡＸ７５－０８７５　担当：長島・川崎
定期健康診断等申込書

令和７年　　月　　日
事業所住所
事業所名
ＴＥＬ：　　　　　　　　ＦＡＸ：　　　　　　　　　（常用労働者数　　　　　名）

（消費税込み）　　　　　　ご担当者様
	健診種類
	男性
	女性
	合計

	一般健診　Ｈコース　（9,020円）
	名
	名
	名

	人間ドックＡコース（17,160円）
	名
	名
	名

	人間ドックＢコース（27,390円）
	名
	名
	名

	オプション検査項目

	前立腺腫瘍マーカー（2,200円）
	名
	名
	名

	卵巣腫瘍マーカー　（2,200円）
	名
	名
	名

	甲状腺検査　　　　（5,500円）
	名
	名
	名

	※眼底検査（1,100円）
	名
	名
	名

	※追加血液検査A.Bと同様内容（880円）
	名
	名
	名

	じん肺検査（3,300円）
	名
	名
	名

	マンガン検査（2,880円）
	名
	名
	名

	計
	名
	名
	名

　　※眼底検査・追加血液検査はＨコース受診された方のみ

≪領収書希望≫
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　下記保険にご加入の方は助成金が受けられます
　・国民健康保険　人間ドック　料金の２分の１（千円未満切り捨て）上限１５，０００円
　　申請時の持ち物：領収書・健診結果・本人確認・印鑑・振込口座のわかるもの
　　　　　　・商工貯蓄共済加入口数（10口につき１名）・特定検診１,０００円・人間ドック２，０００円
　　　　　　・くるみ共済　人間ドック助成金　　 １口　２，０００円
　　　　　　　助成金申請書：（請求書）領収書のコピー添付
　　　　　　ご不明な点はお問い合わせください。東御市商工会　ＴＥＬ７５－５５３６
令和5年6月7日
　㈱ＳＥＫＩ　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東御市商工会
会長　清水初太郎
定期健康診断実施日時について
過日は、定期健康診断等にお申し込みを頂き有難うございました。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。両日とも田中公民館にて
行いますので、よろしくご配慮・ご協力の程お願い申し上げます。
· 定期健康診断

1 実施日時　　　 6月　　日（　）

2 実施場所　　　田中公民館（八十二銀行田中支店様前）

＊駐車場：２１日　中央公民館駐車場　又は　セブンイレブン田中店裏駐車場
　（21日はラ・ヴェリテさま駐車場はお借りできませんでしたので、ご注意下さい）

２２日　ラ・ヴェリテ駐車場
受付時間：　午前の部　午前11時で終了　（人間ドックの方は午前のみです）
　　　　　　午後の部　午後3時30分で終了　（22日は午後の部はありません）
　　　　　　受付終了時間を過ぎますと受診できませんのでご配慮下さい
＊受診票は、福祉協会から貴社へお送り致しますので、当日各自で持参
して下さい。
	「お問い合わせ先」

東御市商工会（担当：清水）

ＴＥＬ７５－５５３６　ＦＡＸ７５－０８７５　　　　　　　　　　　全日本労働福祉協会（担当：佐藤）

　ＴＥＬ　０２６―２２２―５１１１

健康診断担当者　殿

氏名連絡表のご確認について（御願い）
お申込みいただく場合、健康診断に使用する「受診チェック表」を作成する為、
予め受診される方のお名前の確認をさせていただきたいと思います。

下記の事項をご確認のうえ、定期健康診断申込書と氏名連絡表を添えて５月２０日
（火 ）までに提出して下さい。
１：今回初めて提出される事業所様は、氏名連絡表に「事業所名・受診区分・カナ
氏名・漢字氏名・性別・生年月日」を記入して下さい。

２：既登録済の事業所様は、印字してある「カナ氏名・漢字氏名・性別・生年月日」
等に間違い、もしくは変更がないかご確認下さい。（訂正は赤ペンで記入して下
さい）
在籍されている方で氏名連絡表にお名前がなく、今回受診される方につきまして
も赤ペンでカナ氏名・漢字氏名・性別・生年月日」の記入をお願い致します。
　　　　　 受診されない方は赤ペンで　　　記入してください。
３：氏名連絡表の印字年齢は、令和７年３月３１日末における年齢です。
＊受診コースは、所属欄　にご記入下さい
＊変更は全て赤ペンでお願い致します。

お問い合わせ先：東御市商工会事務局

ＴＥＬ　　０２６８－７５－５５３６
ＦＡＸ　　０２６８－７５－０８７５　　≪担当：長島・川崎≫